Управление труда и социальной защиты населения

 администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПРИКАЗ
23 июля 2019года                               г. Георгиевск                                         № 72
О внесении изменений в приказ начальника управления от 29.12.2017г. № 175 «Об организации обработки персональных данных в информационных системах персональных данных управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях реализации мероприятий по обеспечению безопасности информационных систем персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее - управление)

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Внести изменение в пункт 2 приказа начальника управления от 29.12.2017г. № 175 «Об организации обработки персональных данных в информационных системах персональных данных управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края», изложив его в следующей редакции:

«2.Назначить ответственным лицом за организацию обработки персональных данных управления заместителя начальника управления Колобову Аллу Васильевну.».
3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3.Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
	Начальник управления труда и

социальной защиты населения

администрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края
	                               Ю.И.Капшук

С приказом ознакомлена:

«___»___________2019г. ______________ (А.В.Колобова)